

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Ib Th Petersens Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Sønderalle 8, 6630 Rødding

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 83 83 27 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.



Ib Th. Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Th Petersens Tømrer- og Snedkerforretning ApS Sønderalle 8 6630 Rødding
	CVR-nr.: 83 83 27 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Ib Th. Petersen, Sønderallé 8, 6630 Rødding, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed samt ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.500 kr. mod 47.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.993 kr. mod 7.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	55.500	47.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.507</u>	<u>-39.491</u>
Resultat før skat	30.993	7.509
Årets resultat	30.993	7.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>30.993</u>	<u>7.509</u>
Disponeret i alt	30.993	7.509

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-128.296	-135.805
Årets overførte overskud eller underskud	30.993	7.509
	-97.303	-128.296
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		